Комитет по образованию администрации  Тихвинского района Ленинградской области

                    Муниципальное общеобразовательное учреждение

                                                « Гимназия № 2»

                                                      ПРИКАЗ

 28 августа 2023 г.                                                                                       № 49/1

              Об утверждении комиссии по противодействию коррупции

                                                                и плана работы комиссии

           На основании  Положения о противодействии коррупции МОУ «Гимназия №

2», протокола общешкольного родительского комитета от 31.05.2023  № 5 и

протокола Управляющего совета гимназии от 24.08.2023 № 9,

Приказываю:

1.  Создать Комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав

(Приложение № 1).

2. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции

(Приложение № 2).

3. Положение о порядке сообщения работниками гимназии о получении

ценных подарков.

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте гимназии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                              А.А.Куканова

   Приложение №1к приказу от 28.08.2023 №49/1

                        СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

 Председатель Комиссии:

 Белошеев И.В.       – заместитель директора по безопасности

    Члены Комиссии:

Куканова А.А. - директор

Крюкова Н.И.       - главный бухгалтер

Суворова Е.В.       - заместитель директора по АХЧ

Черных Д.Ю. - представитель профсоюзной организации гимназии.

Кухта Ж.В.    -  председатель Управляющего совета гимназии, представитель

родительской общественности

Борисова Г.В.     - представитель родительской общественности

Секретарь Комиссии: Сафонова М.А.   -  документовед

		2023-10-17T14:54:16+0300
	Куканова Александра Анатольевна